UOC Acquisizione Beni e Servizi
Il dirigente della UOC Acquisizione Beni e Servizi
in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015
HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE
N. 23 del   19/01/2021
OGGETTO: EMERGENZA COVID 19- AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' HEKA SRL, DEL-
LA FORNITURA DI PRESIDI URGENTI ( AGHI E SIRINGHE) INDISPENSABILI SIA PER
LA PROSECUZIONE DELL'ATTIVITA' DI VACCINAZIONE COVID 19 IN CORSO PRES-

stata individuata la Società Heka Srl, quale fornitore in grado di fornire i pre-
Pag. 2 di 4
sidi  necessari  legati  oltre  che  all’attività  di  vaccinazione  COVID in  corso
presso gli IFO anche all’attività cliniche assistenziali di base;
Ravvisata pertanto la necessità di garantire nell’immediato la fornitura urgente dei presi-
di occorrenti all’attività di vaccinazione COVID  in corso presso gli IFO non-
chè alle attività cliniche assistenziali secondo quanto rappresentato dal Servi-
zio Farmaceutico;
Considerato che in base al fabbisogno espresso dal Servizio Farmaceutico nella comunica-
zione del 15/01/2020 ed all’offerta presentata dalla Società Heka Srl (in linea
con i prezzi proposti dalle società aggiudicatarie della suddetta gara regiona-
le) che si allega in copia e che diventa parte integrante e sostanziale del pre-
sente provvedimento, la spessa complessiva per l’approvvigionamento dei
presidi di cui si discorre ammonta  a complessivi € 3.700,00, iva al 22%
esclusa e, segnatamente:
 10.000 pezzi cod ref AIS25052 ago ipodermico 25Gx25mm,
prezzo unitario 0,055€ totale 550,00€
 10.000 pezzi  cod ref SIR001100 siringa 1ml luer lock prezzo,
unitario unitario 0,150€ totale 1500,00€
 30.000 pezzi cod ref AIS18038 ago ipodermico

42044 Santa Vittoria di Gualtieri (RE) - ITALIA
Tel. +39 0522 1870466   Fax +39 0923 1773007
E-mail: info@hekamed.cpm – WEB: www.hekamed.com
HEKA S.r.l.  - Società Unipersonale
Sede Legale (Headquarter): Via Casalbianco, 96 – 91019 Valderice (TP) - ITALIA
Cod. Fisc. / P. IVA 02549400816 – Numero R.e.a. TP 179491 – Capitale Sociale € 20.000,00 int. vers.
          Istituti Fisioterapici Ospedalieri
          Via Elio Chianesi, 53
          00144 Roma RM
  C.A. Dott.ssa Elisa Marchesini
Santa Vittoria di Gualtieri, 14/01/2021
   A seguito Vostra cortese richiesta trasmettiamo la nostra migliore offerta per il seguente articolo:
Codice Descrizione MOQ
Prezzo
Unit
AIS18038 Ago Ipodermico 18g x 38 mm  4.000 € 0,055
AIS20038 Ago Ipodermico 20g x 38 mm  4.000 € 0,055
AIS23032 Ago Ipodermico 23g x 32 mm  4.000 € 0,055
AIS23038 Ago Ipodermico 23g x 38 mm  4.000 € 0,055
AIS25025 Ago Ipodermico 25g x 25 mm  4.000 € 0,055
SIR001100 Siringa 1 Ml Luer Lock  5.000 € 0,150
SIR00125025 Siringa 1 Ml Luer Lock con ago 24g x 25 mm  4.000 € 0,235
SIR00125025 Siringa 1 Ml Luer Lock con ago 25g x 25 mm  4.000 € 0,235
Codice Descrizione Q.tà